
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.204.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 23.09.2020 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), zarządzam co następuje: 

§ 1. Określoną w §1 pkt 3 Załącznika do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.204.2020 z dnia 
23.09.2020 r., treść: 

Zarządcą i opiekunem świetlicy wiejskiej jest koło Gospodyń Wiejskich w Trzebieszowicach 

zastępuje się treścią: 

Zarządcą i opiekunem świetlicy jest podmiot z którym zostanie zawarta umowa nieodpłatnego zarządzania 
świetlicy w Trzebieszowicach. 

§ 2. Pozostała treść Załącznika do  Zarządzenia nr 0050.204.2020 Burmistrza Lądka-Zdroju w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Trzebieszowicach pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. organizacji pozarządowych i budżetu obywatelskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: F9105DEB-3291-4789-9C53-BB8C227F76F0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




